
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 399 3in1 White
Sendvičovač
Product code: 340820604958
EAN: 8592131306431









3 sady výměnných desek: Sendvičové,

Panini/zapékací, vaflovací

Bílý sendvičovač kombinovaný s nerezovou

plochou

Nepřilnavá povrchová úprava

Jednoduché čištění

Ať dostanete chuť na šťavnaté

grilované maso, zeleninu, nebo na

křupavé toasty, panini či vafle,

sendvičovač se třemi výměnnými

deskami si poradí hravě se všemi

úpravami. Nepřilnavý povrch pečících

výměnných ploch zajistí, že

připravované pokrmy k nim nebudou

nikdy připečené. Za hlavu můžete

hodit i starosti s údržbou výměnných

ploch. Postačí je snadně vyjmout a

umýt. O bezpečnou

a pohodlnou manipulaci se postará

tepelně izolovaná rukojeť. O připojení

k síťové zásuvce a připravenosti k

pečení Vás upozorní světelný

indikátor. Ocenitelným a praktickým

prvkem je prostor pro navíjení kabelu

a možnost vertikálního uložení

sendvičovače.

 3 sady výměnných desek

- Sendvičové (čtverce)

- Panini/zapékací

- Vaflovací

 Bílý sendvičovač kombinovaný s
nerezovou plochou

 Snadná údržba díky odnímatelným
deskám a nepřilnavé úpravě

pečících ploch

 Tepelně izolované madlo

 Kontrolka provozu

 Kontrolka připravenosti přístroje

 Protiskluzové nožičky

 Možnost skladování ve vertikální
poloze

 Držák kabelu

 Délka kabelu: 68 cm

 Příkon 700 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 700

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 70

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti
otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ne

Čtverce Ano

Vafle Ano

Tvorba lízátzek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ano

Počet čtvercových
sendvičů 2

Počet
trojúhelničkových
sendvičů -

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Vyjímatelné desky Ano

Stupeň otevření až 90°

Světelný indikátor
připravenosti Ano

Světelná
signalizace Ano

Zvuková
signalizace Ano

Časové natavení
pečení Ne

Úložiště kabelu Ne

Design

Barevní provedení Bílá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a
zapékací desky Ano

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na
vafle Ano

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

230

95

222

1.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

247

131

292

2.3

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zvládne sendviče, vafle i panini
Základem každého dobrého rána je vydatná snídaně. S její přípravou vám pomůže sendvičovač
ECG S 399 3in1 White. Není nad vůni lahodných a křupavých sendvičů, slaďoučkých vaflí nebo delikátních panini.  
S tímto pomocníkem v nestárnoucím bílém provedení totiž zvládnete všechny tyto pochoutky. Díky třem
vyměnitelným pečicím deskám pohostíte všechny mlsouny.

Pečicí desky lze snadno vyměnit
Na výběr máte tři desky, které lze snadno vyjmout a vyměnit. Připravit tak můžete najednou buď
dva čtvercové sendviče, dvě vafle, anebo můžete využít desku určenou k opékání tradičních
italských sendvičů panini.   Následnou údržbu tohoto domácího pomocníka maximálně usnadňuje
speciální nepřilnavá úprava pečicích desek. Tepelně izolované madlo zajišťuje dokonalou bezpečnost během pečení.
Z praktických důvodů je tento model vybaven kontrolkou provozu a kontrolkou připravenosti.

Vejde se kamkoliv
Při práci se sendvičovačem jistě také oceníte protiskluzové nožky, díky kterým se ani nehne.
Přístroj můžete skladovat ve vertikální poloze. Snadno ho tedy uložíte i do menší kuchyňské skříňky.
  Sendvičovač ECG je vybaven napájecí šňůrou o délce 68 cm. K jejímu snadnému uložení lze
využít praktický držák na přístroji.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

